

H.G. BORREGAARD ApS

Åsvej 19
7700 Thisted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2019

Henning G. Borregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.G. BORREGAARD ApS
Åsvej 19
7700 Thisted

Telefonnummer: 97921132

CVR-nr: 62444916

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er regnskabsmæssig rådgivning m.v.

Anpartshaver

Anpartskapitalen indehaves i sin helhed af registreret revisor Henning G. Borregaard, Thisted

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 932 mod kr. 14.071 i forrige regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på kr. 816.152.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ansatte

Selskabet har ingen ansatte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		77.300	101.894
Resultat af ordinær primær drift		77.300	101.894
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		25.000	25.000
Andre finansielle indtægter		6.121	5.124
Øvrige finansielle omkostninger		-100.000	-106.806
Ordinært resultat før skat		8.421	25.212
Skat af årets resultat		-7.489	-11.141
Årets resultat		932	14.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		932	-35.929
I alt		932	14.071

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.002	100.002
Anlægsaktiver i alt		100.002	100.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.502	26.091
Tilgodehavender i alt		48.502	26.091
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.690	114.429
Værdipapirer og kapitalandele i alt		97.690	114.429
Likvide beholdninger		1.896.838	1.823.129
Omsætningsaktiver i alt		2.043.030	1.963.649
Aktiver i alt		2.143.032	2.063.651

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		690.220	726.149
Overført resultat		932	-35.929
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		816.152	865.220
Skyldig selskabsskat		5.055	8.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.750	6.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.317.075	1.183.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.326.880	1.198.431
Gældsforpligtelser i alt		1.326.880	1.198.431
Passiver i alt		2.143.032	2.063.651

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret